
1. kolo 

 

1. otázka: Vypište členy řídícího výboru Regionálního sdružení mládeže pro stolní hokej a stolní 

kopanou Vysočina. – Tomáš Vítámvás, Rudolf Martinčič, Vojtěch Ludvík 

 

2. otázka: Co je šprtec? (odpověď jednou větou) - tradiční českou hrou s volně uloženými hracími 

kameny, uváděnými do pohybu malou hokejkou 

 

3. otázka: Vyjmenujte všechny týmy BHL v sezóně 2010/2011. Toronto Maple Leafs, Buffalo Sabres, 

Ottawa Senators, Tampa Bay Lighting, Washington Capitals, Pittsburgh Penguis, New Jersey Devils, 

New York Rangers, Florida Panthers, Minnesota Wild, Dallas Stars, San Jose Sharks, Detroit Red 

Wings, Calgary Flames, Montreal Canadiens, Nashville Predators, Boston Bruins 

 

4. otázka: Jaké soutěže pořádá Regionální sdružení mládeže pro stolní hokeje a stolní kopanou 

Vysočina v rámci billiard hockeye ? (minimálně 4) – BHL, BAHL, Calder Cup, 3.liga družstev, 

Přípravka šprtec, Obecní pohár 

 

5. otázka:  Kdy a kde se koná nejbližší turnaj ČP 36 2011? 19. února v Mostě 

 

6. otázka: Kdy a kde se koná 1. kolo 2. ligy družstev skupina Brno? 6. února na ZŠ Švermova ve Žďáře 

nad Sázavou 

 

7. otázka: Kdy se lze zapojit do soutěže Calder cup? – Do soutěže se může hráč zapojit kdykoliv 

během sezony. 

 

8. otázka: Vyjmenujte všechny týmy, které se účastnily 3. ligy družstev konané 29. 1. 2011? – Nike 

team, ZŠ Švermova Žďár nad Sázavou, BHL ČERNÝ Žďár nad Sázavou, Pralesní liga Škrdlovice 

 

9. otázka: Jmenujte hráče měsíce října a skokan měsíce prosince v rámci přípravky billiard hockeye? – 

Macháček František jr. – hráč října, Vokoun Tomáš – skokan prosince 

 

10. otázka: Vyjmenujte členy nejlepšího týmu prvního kola 3. ligy družstev z 29. 1. 2011? – Martinčič 

Michal, Peňáz Zdeněk,Šafář Petr 

 

 

 

 

 



2. kolo 

1. otázka: Jmenujte dva hráče BHL Žďáru nad Sázavou, kteří si přivezli pohár z MČR v kategorii 

billiard hockey (šprtec)? – Marcela Kabrdová (ženy), Michal Martinčič (starší žáci), František 

Macháček (mladší žáci), Petra Zajíčková (Český pohár – ženy) 

 

2. otázka: Které tři kategorie stolních hokejů organizuje Regionální sdružení mládeže pro stolní 

hokej a stolní kopanou Vysočina? Šprtec, rod-hockey, air-hockey 

 

3. otázka: Kolik turnajů ve šprtci se odehrálo v roce 2011 v Polničce? - jeden 

 

4. otázka: Na jakém místě je tým BHL A. Počtová – papírnictví Žďár nad Sázavou po prvním kole 2. 

ligy družstev 2011 ve šprtci? – 3. místo 

 

5. otázka: Vyjmenujte klubové barvy BHL Žďár nad Sázavou? – modrá, žlutá, černá 

 

6. otázka:  Kdo vyhrál Zekatel Cup 2010? – Jakub David (Boskovice) 

 

7. otázka: Kdo vyhrál play off extraligy Chemoplast 2010? – Vojtěch Ludvík 

 

8. otázka: Jaké první čtyři odkazy jsou uvedené na stránkách v sekci odkazy? (uvádějte názvy) – 

Unie hráčů stolního hokeje, WTHA, Regionální sdružení mládeže SH a SK, Česko-saská liga 

stolního hokeje 

 

9. otázka: Kolik týmů se zúčastnilo 2. kolo 3. ligy družstev? – šest týmů 

 

10. otázka: Kteří 3 hráči hrají za BAHL Žďár nad Sázavou ve 3. lize družstev? – Krejčí Jaroslav, Krejčí 

Lukáš, Homolka Robin 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. kolo 

1. otázka: Který tým vyhrál BHL All-stars OPEN AIR GAME – Utkání hvězd BHL Žďár nad Sázavou 2011? – 

Western Conference (WES) 

2. otázka: Kolik hráčů ze Žďáru nad Sázavou se zúčastnilo turnaje ČP 36 STARCOLOR CUP v Mostě? – osm 

hráčů 

3. otázka: Kde se koná třetí kolo 3. ligy družstev skupina Žďár nad Sázavou? – Sokolovna Žďár nad 

Sázavou 

4. otázka: Kdo se stal vítězem 3. turnaje CALDER CUP 2011? – Pavel Rous 

5. otázka: Jmenujte tři typy turnajů v biliard hockeyi – šprtci, které je možné pořádat v rámci Českého 

poháru 2011? – ČP 36, ČP 24, ČP 12, Expres 

6. otázka: Kde se koná turnaj Extraligy Chemoplast, pořádaný ve Žďáře nad Sázavou 14. 3. 2011? (stačí 

název) – Kafírna Samsára 

7. otázka: Uveďte internetovou adresu stránek BHL Žďár nad Sázavou? – www.bhlzdar-sprtec.wz.cz 

8. otázka: Jmenujte vítěze Stanley Cupu 2009? (název týmu) – Boston Bruins 

9. otázka: Napište adresu Sport Baru RELAXA, kde se hraje Air Hockey? – Pěšinky 979, Světlá nad Sázavou 

10. otázka: Kde se vyrábí táhlový hokej Chemoplast? – v Brně 


